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Gebratner fish

Auch zum Mitnehmen

Kibbeling portion
Kibbeling gro3 (500 gr)
Bakfisch

Garnelen

Speisekarte

€ 695
€ 11,50
€ 695
€ 695
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Fischgerichte mit pommes frites und salat

Kibbeling
Bakfisch

Garnelen

Brotchen

Auch zum Mitnehmen

Brotchen hering mit zwiebeln und sdure

Brotchen krabbensalat
Brotchen thunfischsalat

Brotchen lachs

Brotchen lachs speziell mit zwiebeln und ei

Brotchen aal

€ 12,50
€ 13,50
€ 12,50

(hart weif3 + € 1,00)

Brotchen hollandische garnelen

Brotchen garnelenkrokette

Loose herring with onions and sour

Herring take away 4 spieces

Sof3e nach wahl

ravigotesofie - cocktailsofie - knoblauchsofie

Auch zum Mithehmen

€ 3,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 5,50
€ 6,75
€ 795
€ 9,50
€ 3,75

€ 2,90
€ 10,00




