



Speisekarte



Gebratner fish

Auch zum Mitnehmen

Kibbeling portion	€ 6,95
Kibbeling groß (500 gr)	€ 11,50
Bakfisch	€ 6,95
Garnelen	€ 6,95

Fischgerichte mit pommes frites und salat

Kibbeling	€ 12,50
Bakfisch	€ 13,50
Garnelen	€ 12,50

Brötchen

Auch zum Mitnehmen

(hart weiß + € 1,00)

Brötchen hering mit zwiebeln und säure	€ 3,50
Brötchen krabbensalat	€ 4,50
Brötchen thunfischsalat	€ 4,50
Brötchen lachs	€ 5,50
Brötchen lachs speziell mit zwiebeln und ei	€ 6,75
Brötchen aal	€ 7,95
Brötchen holländische garnelen	€ 9,50
Brötchen garnelenkroquette	€ 3,75
Loose herring with onions and sour	€ 2,90
Herring take away 4 spieces	€ 10,00

Soße nach wahl

ravigotesoße - cocktailsoße - knoblauchsoße

Auch zum Mitnehmen